

L-Brand & Teknik ApS

Kratholmvej 62
5260 Odense S
CVR-nr. 35468676

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

Dirigent

Navn: Bo Libergren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L-Brand & Teknik ApS
Kratholmvej 62
5260 Odense S

CVR-nr.: 35468676

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jakob Libergren
Gerda Libergren
Bo Libergren
Kent Libergren

Direktion

Jakob Libergren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 250 t.kr., hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.708.643	3.993.755
Personaleomkostninger	1	(3.367.308)	(3.474.361)
Af- og nedskrivninger	2	<u>92</u>	<u>(29.759)</u>
Driftsresultat		341.427	489.635
Andre finansielle indtægter		0	6.739
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.976)</u>	<u>(44.068)</u>
Resultat før skat		327.451	452.306
Skat af årets resultat	3	<u>(77.305)</u>	<u>(100.798)</u>
Årets resultat		<u>250.146</u>	<u>351.508</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>50.146</u>	<u>151.508</u>
		<u>250.146</u>	<u>351.508</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.408	32.316
Materielle anlægsaktiver	4	2.408	32.316
Udskudt skat		5.341	6.646
Finansielle anlægsaktiver		5.341	6.646
Anlægsaktiver		7.749	38.962
Råvarer og hjælpematerialer		391.386	347.470
Varebeholdninger		391.386	347.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.366	381.807
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	102.470	92.677
Andre tilgodehavender		60.400	65.673
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.617
Periodeafgrænsningsposter		54.017	42.987
Tilgodehavender		800.253	601.761
Likvide beholdninger		404.897	450.638
Omsætningsaktiver		1.596.536	1.399.869
Aktiver		1.604.285	1.438.831

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		560.417	510.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>840.417</u>	<u>790.271</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.343	58.127
Skyldig selskabsskat		56.000	0
Anden gæld		<u>698.525</u>	<u>590.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>763.868</u>	<u>648.560</u>
Gældsforpligtelser		<u>763.868</u>	<u>648.560</u>
Passiver		<u>1.604.285</u>	<u>1.438.831</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	510.271	200.000	790.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	50.146	200.000	250.146
Egenkapital ultimo	80.000	560.417	200.000	840.417

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.926.482	3.032.475
Pensioner	334.911	328.491
Andre omkostninger til social sikring	68.267	75.762
Andre personaleomkostninger	37.648	37.633
	3.367.308	3.474.361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.275	29.759
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.367)	0
	(92)	29.759
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.000	103.383
Ændring af udskudt skat	1.305	(2.633)
Regulering vedrørende tidligere år	0	48
	77.305	100.798

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	132.229
Afgange	<u>(82.379)</u>
Kostpris ultimo	<u>49.850</u>
Af- og nedskrivninger primo	(99.913)
Årets afskrivninger	(17.275)
Tilbageførsel ved afgange	<u>69.746</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(47.442)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.408</u>

	2018 kr.	2017 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>102.470</u>	<u>92.677</u>
	<u>102.470</u>	<u>92.677</u>

	2018 kr.	2017 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>364.752</u>	<u>133.482</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. er der afgivet virksomhedspant nom. 500.000 kr. i selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 824.868 kr.

Der er stillet arbejdsgaranti for 169.216 kr
